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خبر فوتبال

اخراج ۲ مربی بعد از ۴ هفته 
در ایران؛ قشنگ است؟

بعد از فیروز کریمی، دومین مربی لیگ برتری  �
هــم بعد از هفتــه چهارم از کار برکنار شــد. به 
گــزارش فرارو، در فوتبال ایــران اتفاقات عجیب 
و غریب کم نمی افتد، ولی کمتر ســابقه داشــته 
که دو تیم لیگ بعد از گذشــت تنها چهار هفته 
از رقابت های لیگ برتری سرمربیانشــان را از کار 

برکنار کنند. 
بعــد از فیروز کریمی، این بار نوبت به عبداالله 
ویســی رســید تا از هدایت فولاد خوزستان کنار 
بــرود. تراکتور که بعــد از انتقــال مالکیتش به 
محمدرضا زنوزی، عادت بــه تغییرات پی درپی 
ســرمربی دارد، بعد از ســه شکســت در چهار 
هفتــه، عذر فیــروز کریمی را خواســت. اگرچه 
بیانیه این باشگاه بوی قطع همکاری به صورت 
توافقــی را مــی داد، ولــی مشــخصا کار فیروز 
کریمــی در تبریز بــه گره خورده بــود و او از کار

 برکنار شد.
 مورد دوم، اما عجیب تر اســت؛ این بار فولاد، 
تیمی که فصل گذشته در زمره مدعیان قهرمانی 
بود، بعد از چهار هفته، با کسب دو شکست، یک 
برد و یک تساوی، با عبداالله ویسی، سرمربی اش، 
قطــع همکاری کرد. این اتفاق در شــرایطی رخ 
داده که فولاد چهار امتیاز دارد و تیم صدرنشین 

لیگ برتر یعنی استقلال ۱۰امتیازی است. 
حــال، اینکه چــه اتفاقی می افتــد که تیمی 
ســرمربی اش را آن هــم در شــرایطی کــه فقط 
شــش امتیاز بــا صدر جــدول فاصلــه دارد، از 
کار برکنــار می کند یــا با اســتعفایش موافقت 
می کنــد، موضوعــی اســت کــه بهتــر اســت 
دربــاره اش  مربوطــه  باشــگاه های  مدیــران 

صحبت کنند. 
موضوع بحث برانگیزی کــه در این میان رخ 
داده، انتقاد همیشــگی از تیم های عربی آن هم 
از ســوی ایرانی هاســت؛ همواره تیم های عربی 
مــورد نقد قــرار گرفته انــد که بــه مربیان خود 
زمــان نمی دهند و از همان ابتــدا از آنها نتیجه 
می خواهند. پای نقد که می شــود، بی حوصلگی 
و اخراج ســریع مربی، خصیصه تیم های عربی 
می شود، ولی در عمل، چنین اتفاقاتی در فوتبال 
ایران رخ می دهــد و رفته رفته به تعدادش هم 
اضافه می شــود. آیا بروز چنین اتفاقی در فوتبال 

ایران، قشنگ است؟

ستارگانی که با زبانشان 
خط خوردند

به گزارش فوتبال ۳۶۰، شــب گذشــته فهرست  �
جدید تیم ملی برای دو بازی مقابل لبنان و ســوریه 
در مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر اعلام شد. بعد 
از اعلام فهرســت تیم ملی، دعوت نشــدن مهدی 
طارمی بــه جنجالی ترین خبر فوتبــال ایران تبدیل 
شــده است. این برای اولین بار نیست که یک بازیکن 
بــه  دلیل حرف هایــش علیه ســرمربی تیم ملی از 

سوی او کنار گذاشته می شود.
 مایلی کهن، دایی را کنار گذاشــت: علی دایی 
و محمــد مایلی کهن رابطه خوبی با هم نداشــتند. 
دایی و افشــین پیروانی قبل از جدال مقابل سوریه 
در مرحلــه اول مقدماتــی جــام جهانــی ۱۹۹۸ 
فرانســه، دیر ســر تمرین رفتند و همین امر ســبب 
شــد مایلی کهن در بازی مقابل این تیم، شــماره ۱۰ 
تیــم ملی را روی نیمکت بگذارد. جدال با ســوریه 
گره خــورد و کادر فنی تیم ملی از دایی خواســت 
به جای محســن گروســی به زمین بــرود، دایی اما 
از حضور در بازی امتنــاع کرد. همین تصمیم دایی 
ســبب شــد برای اردوی بعدی مایلی کهن او را به 
تیم ملی دعوت نکند. ایران بدون دایی در یک بازی 
دوســتانه به مصاف امارات رفت و بــا نتیجه ۳ بر 
یک شکســت خورد؛ آن باخت تنها شکســت تاریخ 
فوتبال ایران مقابل امارات اســت. بعد از شکســت 
در بازی دوستانه، از اردوی بعدی دایی به تیم ملی 

دعوت شد.
 روزی کــه شــاهردوی جام ملت های آســیا 
را از دســت داد: رضا شــاهرودی همــراه با نعیم 
سعداوی در یکی از تمرین های تیم ملی قبل از جام 
ملت های آســیا ۱۹۹۶ امارات دیر سر تمرین آمدند. 
محمد مایلی کهن، ســرمربی وقت تیم ملی، به این 
دو بازیکــن اجازه تمرین در آن روز نداد. ســعداوی 
بعد از تمرین در تماسی تلفنی از سرمربی تیم ملی 
عذرخواهی کرد اما شــاهرودی تماسی با سرمربی 
تیــم ملــی نگرفــت. مایلی کهــن در یــک حرکت 
جنجالی تصمیم به خط زدن شاهرودی از تیم ملی 
که آن روزها یکــی از محبوب ترین بازیکنان فوتبال 
ایران بود، گرفت. تیم ملی بدون شاهرودی به جام 
ملت هــای آســیا ۱۹۹۶ امارات رفت و موفق شــد 
نتایــج قابل قبولی هم در آن رقابت ها کســب کند. 
شاهرودی بعد از جام ملت های آسیا، در راه صعود 
به جام جهانی ۱۹۹۸ فرانسه از سوی مایلی کهن به 

تیم ملی دعوت شد.
 دلخوری خداداد از شــماره پیراهن: میروسلاو 
بلاژوویچ که همراه با کرواســی به مقام ســوم جام 
جهانی ۱۹۹۸ فرانســه رســیده بود، بــرای صعود 
به جــام جهانی ۲۰۰۲ کره جنوبــی و ژاپن به عنوان 
ســرمربی تیم ملی ایران انتخاب شد. بلاژ در ابتدای 
حضــورش در تیم ملــی در بازی دوســتانه با تیم 
منتخــب صنعت تصمیم گرفت خــداداد را از ابتدا 
در ترکیب نگذارد و ۱۱ بازیکنی که در ترکیب بودند، 
به ترتیب شــماره های یک تا ۱۱ را پوشیدند. در پایان 
بازی با وجود اینکه خــداداد در نیمه دوم به عنوان 
بازیکــن تعویضی بــه میدان آمده بود، حســابی از 
بلاژ، شــرایط کمپ تازه ساخته شده تیم ملی و عدم 
پوشــیدن شــماره ۱۱ انتقاد کرد. انتقادهای عزیزی 
سبب شد سرمربی کروات تیم ملی برای همیشه او 
را کنار بگذارد. تیم ملــی در نهایت همراه با بلاژ از 
رســیدن به جام جهانی بازماند. برانکو ایوانکوویچ، 
دســتیار بلاژ برای حضور در جام جهانی بعدی، در 
مقطعی که کار تیم ملی گره خورده بود، خداداد را 
بــه تیم ملی دعوت کرد امــا در نهایت او را به جام 

جهانی نبرد.
 علــی کریمــی و انتقادهایــش از اردوی تیم 
ملــی: علی دایی وقتی به عنوان ســرمربی تیم ملی 
انتخاب شــد، علی کریمی را در اولیــن اردو به تیم 
ملی دعوت کرد. کریمــی بعد از اردوی داخلی تیم 
ملی، حســابی از وضعیت حاکم بر اردو انتقاد کرد 
و همین امر ســبب شــد دیگر در زمــان دایی رنگ 
پوشــیدن پیراهن تیم ملی را نبینــد. دایی البته چند 
مــاه بعد از این اتفاق دوبــاره کریمی را به تیم ملی 
دعوت کرد، رابطه سرد این دو باعث شد کریمی قید 
حضــور در تیم ملی را بزند. بــا رفتن دایی و حضور 
افشــین قطبی، کریمی دوباره به تیم ملی برگشــت. 
ایران که کار خود برای رســیدن به جام جهانی را با 
علی دایی آغاز کرد، همراه با قطبی با تساوی مقابل 
کره جنوبی از رســیدن به جام جهانی ۲۰۱۰ آفریقای 
جنوبی بازماند. قطبی برای حضور در جام ملت های 
آسیا ۲۰۱۱ قطر ســرمربی تیم ملی باقی ماند. ایران 
برای برگزاری یک اردوی تدارکاتی به اتریش ســفر 
کرد. کریمی که سابقه اعتراض به شرایط اردویی را 
در زمان دایی داشــت، در زمان قطبی هم از شرایط 
اردوی اتریــش انتقــاد کــرد و این بار هم از ســوی 
ســرمربی تیم ملی کنار گذاشته شد و ایران بدون او 

راهی جام ملت های آسیا ۲۰۱۱ شد.
 خداحافظی ای که کار دست رحمتی داد: تیم 
ملی ایــران در یک بازی از مقدماتــی جام جهانی 
۲۰۱۴ برزیل، مقابل ازبکســتان در ورزشــگاه آزادی 
تن به شکســت یــک بر صفر داد. بعــد از این بازی 
مهدی رحمتی، دروازه بان تیم ملی، در یک تصمیم 
احساسی نامه کناره گیری موقت خود از تیم ملی را 
در رســانه ها منتشر کرد. کارلوس کی روش هم بعد 
از نامه کناره گیری رحمتی، او را برای همیشه از تیم 
ملی کنار گذاشــت. تیم ملی که وضعیت ســختی 
برای صعود به جام جهانی داشــت، در ســه بازی 
پیاپی بدون رحمتی به پیروزی رسید و به عنوان تیم 

اول گروه راهی جام جهانی شد.

شــرق: فدراســیون کاراتــه بالاخــره مجبــور شــد به 
جنجال های مســابقه انتخابی تیــم ملی مردان واکنش 
نشــان دهد. این رقابت ها در حالی هفته گذشــته برای 
مشخص شــدن ترکیــب نهایی تیــم انفــرادی کومیته 
برگزار شــد که حاشــیه های فراوانی به همراه داشــت. 
تنش های به وجودآمده بر ســر قضاوت ناعادلانه داوران 
در رقابت هــای اوزان منفــی ۶۷ کیلوگــرم و مثبت ۸۴ 
کیلوگرم بود؛ جایی که امیر مهدی زاده و سجاد گنج زاده، 
دو قهرمــان عنوان دار جهان و المپیــک، در اعتراض به 
این قضیه مســابقه خود را نیمه تمام گذاشــتند و سالن 
را ترک کردند. اما مهدی زاده بعد از این اتفاقات ســاکت 
ننشــت و در گفت وگو با رســانه های مختلف عملکرد 
کمیته داوران فدراســیون کاراته را به شــدت زیر ســؤال 
برد و مدعی شد تعمدا سه شکســت را در این انتخابی 
به او تحمیل کرده اند. همــه انتقادهای او متوجه جواد 
سلیمی، رئیس کمیته بود؛ فردی که حالا با حکم حسن 
طباطبایی، رئیس فدراســیون کاراته، از این سمت برکنار 
شده اســت. ســلیمی در حالی ریاســت کمیته داوران 
این فدراســیون را بر عهده داشــت که پیــش از این نیز 
به  دلیل برخی تخلفات، از شــورای داوران آسیا و جهان 
این رشــته نیز اخراج شــده بود. اما نکتــه درخور توجه 
برکناری سلیمی از کمیته داوران فدراسیون کاراته فقط 
انتقادهای مهدی زاده در رســانه ها نبــود. او وقتی دید 
مســئولان فدراســیون هیچ عکس العملی درخصوص 
داوری های ســؤال برانگیز انتخابی نشــان نمی دهند، در 
صفحه شخصی خود اسنادی را علیه سلیمی منتشر کرد 
که نشــان می داد سایر اهالی این رشته نیز دل پردردی از 
او دارند. بازتاب منفی استوری و کامنت های کاراته کاران 
زن و مرد در این چند روز اخیر به قدری گســترده شد که 
در نهایت مسئولان فدراسیون کاراته، شنبه شب نشستی 

فوق العاده تشکیل دادند تا به حل مشکلات بپردازند.

مهم ترین تصمیم این نشست برکناری سلیمی بود و 
بعد از آن مقرر شد مسابقات بین امیر میرزایی و سیدعلی 
کریمی در وزن منفی ۶۷ کیلوگرم امروز تکرار شــود. این 
در حالی بود که حاضران در جلســه نتایج مبارزات امیر 
مهدی زاده را که اصلی ترین فــرد معترض این انتخابی 
بود با ســیدعلی کریمی، مرتضی نعمتی و امیر میرزایی 
بدون اشــکال دانستند. به نظر می رسد فدراسیون کاراته 
به  دلیل هجمه ای که علیه ســلیمی در فضای مجازی 
بــه راه افتــاده، تصمیم به برکناری او از ریاســت کمیته 
داوران گرفتــه اســت؛ چراکه اگر غیــر از این بود، خیلی 
زودتر و یکی، دو روز بعد از مســابقه انتخابی این جلسه 

چهارساعته را برگزار می کردند.
در ســال های اخیر همــواره انتقادهای بســیاری به 
عملکــرد جواد ســلیمی در کمیتــه داوران شــده، اما 
مســئولان فدراسیون مقاومت خاصی برای تغییر در این 
پست مهم داشتند و این بار نیز مشخص نیست که رئیس 
کمیته داوران به تصمیم برای استعفا رسیده یا فدراسیون 
برای برداشتن فشارها از روی خود با رئیس کمیته داوران 
قطع همکاری کرده اســت. بااین حال مهدی زاده دارنده 
دو مدال طلا و یک برنز جهان در شــرایطی از حضور در 
رقابت های جهانی پیش رو محروم شد که سجاد گنج زاده 
شانس شرکت در این مسابقات را به دست آورد. اگرچه 
کادر فنــی تیم ملی گفته بود تنها نفرات برتر انتخابی به 
جهانی امارات می روند، اما گنج زاده با قبول دو شکست 
در این مسابقه جهانی شد. قهرمان المپیک ۲۰۲۰ توکیو 
نیز در حالی بــه داوری انتخابی اعتراض کرده بود که تا 
الان صحبتی درباره این وقایع نکرده است. به هر شکل از 
آنجا که سجاد به تازگی قهرمان بازی های المپیک شده، 
کادر فنی تیم ملی امتیاز ویژه ای برای او قائل شــده و با 
نادیده گرفتن نتایج انتخابی، او را به عنوان ملی پوش وزن 

مثبت ۸۴ کیلوگرم معرفی کرده است.

تیم ملی کشــتی آزاد ایران به احتمــال فراوان با 
همان ترکیــب رقابت های قهرمانی جهــان نروژ در 
مسابقات دوســتانه تگزاس به میدان می رود؛ طوری 
که حالا گفته می شــود علاقه مندان به کشــتی باید 
منتظر مســابقه ای جذاب بین دیوید تیلور و حســن 
یزدانی، دو چهره مطرح ۸۶ کیلوگرم جهان باشــند. 
بــدون تردید رقابت بین این دو گوش شکســته، یکی 
از پربیننده ترین کشــتی های چند سال اخیر را داشت؛ 
طــوری کــه بالاخره همه منتظر شکســت طلســم 
باخت های حســن یزدانی برابر ایــن نابغه آمریکایی 
بودنــد. در نهایت این طلســم در رقابت های جهانی 
اخیر شکســته شــد تا حــالا پلنگ جویبــار در ایالت 
تگزاس به مصاف رقیب سرسخت خود برود. رقابت 
دوســتانه بین کشــتی ایران و آمریکا بــه چند دهه 

قبل بر می گردد. از آن زمان تاکنون کشــتی گیران آزاد 
آمریکایی ۱۷ بار در ایران حضور داشــتند و ایرانی ها 
نیز ۱۶ بار در مسابقات داخل آمریکا شرکت کرده اند. 
تازه ترین دیدار دوســتانه بین آزادکاران دو کشــور در 
تاریخ ۲۳ بهمن جاری اســت که با دعوت فدراسیون 

کشتی آمریکا از ایران صورت گرفته است. 
مصطفی میرعمادیان، مربی تیم ملی کشتی آزاد 
در این باره می گوید: «کشــتی ایــران و آمریکا همواره 
مراوده بســیار خوبی در سال های گذشته داشته اند و 
این مناســبات تأثیر بسیار خوبی بر گسترش و توسعه 
کشــتی میان دو کشور داشته اســت. قرار است این 
دیدار در تگزاس برگزار شــود و استقبال مردم از این 
رویداد به حدی است که ظرف یک هفته تمامی ۲۷ 

هزار بلیت مسابقات فروخته شد». 

فهرست بازیکنان دعوت شده به تیم ملی ایران 
برای دو بازی با لبنان و سوریه در ادامه رقابت های 
انتخابی جام جهانی منتشــر شــده و اسم مهدی 
طارمی، یکی از ســتاره های تیم ملی، در فهرســت 
دعوت شــدگان دیده نمی شود. دلیلش اختلاف نظر 
به وجودآمده با دراگان اسکوچیچ، سرمربی کروات، 
تیم ملی ایران اســت. اصل اختلاف نظر این دو هم 
در نوع خود پیش پا افتاده و شــاید مســخره باشد. 
دراگان اسکوچیچ در گفت وگو با یکی از رسانه های 
کــروات از تکنیک بازیکنان ایرانی تعریف کرده و در 
عوض گفته آنها چندان تاکتیک پذیر نیستند. مهدی 
طارمــی هم در یکی از روزهــای خوبش در پورتو، 
در توییتر پاســخ ســرمربی تیم ملی ایران را بدون 
اینکه اســمی از او بیاورد، داد و نوشت که بازیکنان 
ایرانی خیلی هم تاکتیک پذیر هستند و مشکل جای 
دیگری است. همین دو جمله باعث شده اختلافی 
جدی بین ســرمربی و مهاجم سرشناس تیم ملی 
ایران به وجود بیایــد. اوج این اختلاف هم مربوط 
به زمان کنونی است که دراگان اسکوچیچ تصمیم 
گرفته نام مهدی طارمــی را از تیم ملی ایران خط 
بزنــد. عــده ای در این بیــن از دراگان و کاری که او 
انجام داده حمایت کرده و عده ای هم از ســرمربی 
تیــم ملی انتقــاد کرده انــد. بااین حال بســیاری با 
تداعی کردن داســتان اختلاف کارلوس کی روش با 
مهدی رحمتــی در بازی های انتخابی جام جهانی 
برزیــل، عنــوان کرده اند کــه مهــدی طارمی هم 
به زودی قرار اســت به سرنوشــت مهدی رحمتی 

دچار شود.
۱- مهدی طارمی، مهدی رحمتی نیست

عجیب است که داستان مهدی طارمی با مهدی 
رحمتی مقایسه شــود. رحمتی در مرحله انتخابی 
جام جهانی ۲۰۱۴، بعد از شکســت تیم ملی برابر 
ازبکســتان، در بیانیه ای اعلام کرد فعلا برای مدتی 
نمی تواند تیم ملــی را همراهی کند. کی روش هم 
پاســخش را داد که چرا برای مدت کوتاهی؟ بهتر 
اســت همیشــه از تیم ملی خداحافظــی کرده و 
اســتراحت کنی. اصل داستان جایی بود که مهدی 
رحمتــی به صورت رســمی اعلام کــرد نمی تواند 
تیــم ملــی را همراهی کنــد؛ اما اکنــون در مورد 
مهدی طارمی، مســئله متفــاوت و برگرفته از یک 
اختلاف نظر اســت. ضمن اینکه با تمام احترام به 
مهدی رحمتی، اصلا وجهــه بین المللی این دو را 
نمی شــود با هم مقایســه کرد. طارمی اگر نگوییم 
بازیکنان  بین المللی ترین  از  یکــی  بین المللی ترین، 
ایران در فوتبال دنیاســت. درخشش های مداوم او 

در ترکیــب پورتو در لیگ پرتغــال و لیگ قهرمانان 
اروپــا، به خوبی نقش مثبت او را در ســفیر فوتبال 
ایــران بودن نشــان می دهد؛ موضوعــی که اصلا 
درباره مهــدی رحمتی صــدق نمی کــرد. اگرچه 
اختلاف نظــر کــی روش و رحمتی در رســانه های 
داخلــی بازتاب زیادی داشــت، ولــی همین حالا، 
رســانه های ریزودرشت دنیا از دعوت نشدن مهدی 
طارمــی به تیم ملی نوشــته و ۹۹ درصــد آنها از 
چنین تصمیمی ابراز تعجب کرده اند. کدام تحلیل 
منطقــی ای می پذیرد کــه یکی از رســانه ای ترین 
بازیکنــان تیــم، در آســتانه جــام جهانــی از تیم 
ملی کنار گذاشــته شود؟ درســت در روزهایی که 
فدراســیون و باشگاه های مختلف در تلاش هستند 
تا هرطور شــده بُعد و وجهه رسانه ای شــان را بالا 
ببرند تا زمینه جذب بیشــتر مخاطب و اسپانســر را 
به همراه داشته باشند، در ایران این مسیر برعکس 

طی شده است.
۲- اسکوچیچ، کی روش نیست

این یکی هم از همان اشــتباهات اســتراتژیکی 
است که ســرمربی تیم ملی در آستانه رقم زدنش 
است. درست اســت که جایگاه سرمربی تیم ملی 
ایران جایگاه رفیع و شــایان احترامی است، ولی به 
نظر می رسد ســوءتفاهم این زمینه، خیلی تندوتیز 
است. کی روش، مربی سخت گیری بود که به نظم و 
انضباط در تیم ملی اهمیت زیادی می داد و مقابل 
بی انضباطی، ســفت و سخت ایســتادگی می کرد. 
آیــا اظهارنظر مهدی طارمی بی انضباطی اســت؟ 
چطور ســرمربی تیم ملی به خــودش اجازه داده 
دربــاره بازیکنان ایرانی حــرف بزند و نقطه ضعف 

آنها را جار بزند، ولی توان شــنیدن یک پاسخ ساده 
را هم نداشــته اســت؟ به نظر می رسد اسکوچیچ 
در ایــن زمینه، بیــش از آنکه مصلحــت تیم را در 
نظر گرفته باشد، مشــکل را شخصی قلمداد کرده 
اســت. او بی نظمی را با نظر شخصی اشتباه گرفته 
است. از طرفی به نظر می رسد دراگان در این زمینه 
بیش از هر زمان دیگری، اسیر مشاوره های بیرونی 

شده است. 
همــان مشــاورانی کــه یک ریــز زیر گوشــش 
خوانده اند که طارمی را دعوت نکن تا نشــان دهی 
چیــزی از کارلوس کی روش کم نــداری. دوباره به 
نظر می رســد مثل خود اســکوچیچ، مشــاوران او 
هم دچار اشتباه شــده و حرف های مهدی طارمی 
را بــا بی انضباطی در تیم ملی قاطــی کرده اند. از 
طرفی، اســکوچیچ در این مقطــع زمانی هرچقدر 
هــم که تلاش کنــد، کی روش نمی شــود. خوب یا 
بــد، بســیاری از بازیکنان تیم ملی، بــدون چون و 
چــرا پذیرای حرف ها و نظرات کی روش بودند ولی 
کیســت که نداند همین حــالا در رختکن تیم ملی 
اختلاف نظرها زیاد اســت و ســتاره های بزرگ تیم 
به ویژه آنهایی که فرصت چندانی برای بازی کردن 
به دســت نمی آورند، دل خوشــی از اســکوچیچ 
ندارند. اگر قرار به پرســش نظــر بازیکنان مبنی بر 
ادامه یا عدم همکاری با اسکوچیچ باشد، بازیکنان 
تیــم ملی پشــت دراگان قــرار می گیرند؟ اشــتباه 
اســتراتژیک دراگان، بــا وجود نتایجی کــه گرفته 
همین جاســت؛ او در اولین لغزشــش با تیم ملی، 
اعتمــاد و حمایت بازیکنان را از دســت می دهد و 
به سرنوشــتی که دوســت ندارد دچار می شــود.

۳- آزادی بیان در قرن ۲۱!
مشــخص نیســت مســئولان تیم ملــی فوتبال 
ایران از رئیس فدارســیونش تا سرمربی و سرپرست 
بحث برانگیز تیــم ملی، در کدام مقطــع زمانی گیر 
کرده اند که توانایی حل وفصل کردن یک اختلاف نظر 
ساده را هم ندارند. دراگان به راحتی نظرش را درباره 
بازیکنان ایرانی گفته و کسی برخلاف میل باطنی شان 
شــاید بر او خرده ای نگرفته است. یکی مثل مهدی 
طارمی هم نظرش را به سادگی عنوان کرده و پاسخ 
اســکوچیچ را داده است. حال مسئولان تیم ملی در 
کدام عصر گیــر افتاده اند که اعتقادی به آزادی بیان 
ندارند. از این اختلاف ها روزانه و به صورت ساعتی در 
تمامی تیم های مطــرح و غیرمطرح دنیا وجود دارد 
و بســیاری از بازیکنان، با نظر ســرمربیان و برعکس 
موافق نیســتند، ولی پروژه حذف و خط زدن، آخرین 
گزینــه روی میــز برای تیم هایی اســت کــه مدیران 
درست و حســابی دارند. نه اســکوچیچ حرف بدی 
زده و نه مهدی طارمی ولی به نظر می رسد آتش بیار 
معرکــه چنان زیاد اســت که چند جمله ســاده به 

بحرانی بزرگ تبدیل شده است.
۴- خیریت یا مصیبت؟

مهــدی طارمی در دوران حضــورش در فوتبال 
ایران کم چالش نداشته است؛ از خودبزرگ بینی در 
پرســپولیس تا خلق واژه خیریت. بااین حال او بعدا 
حرفه ای و حرفه ای تر شده و به خوبی می داند برای 
موفقیــت یک تیم و یک مجموعــه، همدلی حرف 
اول و آخــر را می زند. اگرچه او حق دارد نظرش را 
بیان کند، ولی می تواند شــیوه ای متفاوت در پیش 
بگیرد که حــس همدلی و انســجام تیمی، آن هم 
در این برهه زمانی از دســت نــرود. صعود به جام 
جهانی، بیشــترین نفعش به ملی پوشانی می رسد 
که فرصت درخشیدن در بزرگ ترین عرصه فوتبالی 
در دنیــا را بــه دســت می آورند.  حــال اگر مهدی 
طارمــی تصور کند که باید به عصر بازیکن ســالاری 
برگشت و مربی از بازیکن حرف شنوی داشته باشد، 
بهتر اســت ســری به تمرینات هرروزه اش در پورتو 
بزند تا ببیند مربی بــرای بازیکن تصمیم می گیرد یا 
برعکس؟ همچنان با تأکید بر اینکه مهدی طارمی 
را نبایــد بــا مهدی رحمتی مقایســه کــرد و حتی 
نباید اســکوچیچ را با کارلوس کــی روش، ولی این 
مســئله را هــم نباید از یاد برد کــه تیم ملی همان 
تیم ملی اســت و هرگز تغییری در ماهیتش ایجاد 
نمی شــود. حال اگر مهدی طارمی خودش را بالاتر 
از تیم ملی ببیند، این دیگر اســمش خیریت نیست

 و مصیبت است!

مهدی طارمی، مهدی رحمتی نیست

برکنارى داور پرحاشیه کاراته

سند کمپانی (فاکتور فروش) خودرو  پژو ۲۰۷  یزدانى و تیلور این بار در تگزاس
رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۷ به  شماره 

موتور 177B0014049 و شماره شاسی 
 NAAR13FE4JJ643559 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
اصل سند و فاکتور فروش خودرو سواری توسان 

مدل۲۰۱۷به شماره انتظامی ۵۲ل ۴۴۹ ایران ۱۰و شماره 
شاسی KMHJ3813DHU487536 و شماره موتور 

G4NAHU408974 به رنگ سفید روغنی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

برگ سبز خودرو  پراید  جی تی ایکس آی رنگ 
 نوک مدادی متالیک مدل ۱۳۸۹ به شماره پلاک ایران
 ۲۰ _ ۷۲۵ ق ۶۱ و شماره موتور ۳۵۶۶۳۴۱ و شماره 

شاسی S1412289611304 به نام 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کلیه مدارک (شناسنامه مالکیت، کارت خودرو، سند کمپانی، 
تسلسل اسناد) خودرو کیا سورنتو مدل ۲۰۱۳ رنگ سفید 

روغنی به شماره موتور G6DCCS873863 و شماره شاسی 
 KNAKU8133D5367680 پلاک شماره انتظامی ایران

 ۸۸ - ۳۷۴ ب ۳۹ به نام 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

بدینوسیله به اطلاع می رساند گواهینامه وکالت 
 

 دارای پروانه وکالت ۲۲۱۳۶ مفقود گردیده
 و  از درجه اعتبار ساقط می باشد .

پروانه اشتغال به کار به شماره پروانه۰۱۰۴۰۰۱۱۸۲۵ 
 به شماره عضویت ۱۰۴۰۸۲۲۰۷ فعالیت 

 در استان تهران متعلق به  
مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.

مدرک فارغ التحصیلی کارشناسی  فرزند 
غلامحسین به شماره شناسنامه ۲۳ صادره از کازرون در مقطع کارشناسی 
رشته مدیریت بیمه صادره از واحد دانشگاهی دانشگاه آزاد واحد تهران 
جنوب به شماره - مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده 

تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران 
جنوب ، به نشانی  تهران . خ کریمخان زند. خیابان ایرانشهر شمالی . 
نبش آذر شهر پلاک ۲۰۹ و یا کد پستی ۱۵۸۴۷۱۵۴۱۴ ارسال نماید .

سند کمپانی خودرو  پژو  ۲۰۶  آریان  رنگ سفید روغنی 
 مدل ۱۳۹۰ به شماره پلاک ایران

  ۶۶ _ ۴۹۵ ق ۶۵ و شماره موتور ۱۵۲۹۰۰۰۰۱۶۷
 NAAP51FE3BJ368915 و شماره شاسی  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو سمند LX EF7 رنگ خاکستری متالیک 
مدل ۱۳۹۳ به شماره پلاک ایران ۵۵ - ۶۹۲ ی ۸۳ و 

 شماره موتور 147H0095240 و شماره شاسی
 NAACJ1JE3EF175334 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 405GLXI  برگ سبز  و  سند کمپانی  خودرو  پژو 
  رنگ مشکی متالیک مدل ۱۳۸۶ به شماره پلاک ایران 

۲۲ _ ۴۳۱ و ۶۴  و شماره موتور ۱۲۴۸۶۰۸۴۲۲۰ و شماره 
 شاسی ۴۰۴۲۰۵۵۲ به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی  فرزند 
احمد به شماره شناسنامه ۵۶۸ صادره از شیراز در مقطع کارشناسی 
رشته حسابداری صادره از واحد دانشگاهی آزاد فیروز آباد با شماره 

۱۳۶۹۴۹۸ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده 
تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد فیروز آباد 

به نشانی استان فارس ، شهرستان فیروز آباد ، دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد فیروز آباد  ارسال نماید .

برگ سبز ، سند کمپانی و کارت  خودرو  تیبا  رنگ سفید 
روغنی مدل ۱۴۰۰ به شماره پلاک ایران ۱۰ _ ۴۷۲ ب ۵۲  

و شماره موتور  M15 / 9178248  و شماره شاسی 
NAS811100M5732353 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.


